EXTRATO DO CONTRATO Nº 20/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: RR OLÍMPIA INFORMÁTICA LTDA. - ME

CNPJ: 09.201.810/0001-80

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 07/2022

CONTRATO Nº: 20/2022

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO CORPORATIVA (OUTSOURCING)

EM TODAS AS IMPRESSORAS 15 (QUINZE) IMPRESSORAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE

OLÍMPIA COM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, 04 (QUATRO)

IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS, LASER COM ENTRADA DE REDE EM COMODATO,

FORNECIMENTO DE TONERS E CARTUCHOS OU RECARGA DE TONERS E CARTUCHOS,

COM MANUTENÇÃO CORRETIVA, FORNECIMENTO DE TODAS AS PEÇAS, PARTES OU

COMPONENTES NECESSÁRIOS, BEM COMO DE TODOS OS SUPRIMENTOS E MATERIAIS

DE CONSUMO E COM SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA PRESENCIAL NESTA

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 33.000,00 (TRINTA E TRÊS MIL REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 21/07/2022

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES